AGITUR IN STADIOSUMUS. Nec solum p
 mus aduersariis bonis operibus. Sed
 etiam peccata in caute uiuendo per
 mur. Neque nunc quis nostrum tunc
 Sed quis crebrius feriat. Quis fortius
 pligat ad tenditur. Donec alia se
 piterna ad mortem pertrahat. Qui homi
 nista in lapsu struidit. Et ab aliis trian
 phantibus in medicina. Ubi est mors
 contra notia. Ubi est mors aculeus tunc.
 Sed neque facilius ab inimico deiciatur.
 quam cum eum superbiendo imitamur. Nec
 uehementius eum prosternimus. Quam
 cum humilitate dominum sequimur. Nec acrio
 re se idolo res in pigrius. quam cum placis
 peccatorum nostrorum confitendo et
 paenitentiam sanamus. Tertia actio est
 paenitentiae. quae pro illis peccatis sub
 eunda est. Quae legis decalogis continet
 et de quibus apostolus ait. Quonia ad qui
 talia agunt. Regnum dei non possidebunt.
 In hac ergo paenitentia maior est sequis
 que se ueritate debet exere. ut a se
 ipso iudicatus. non iudicetur a domino. Sicut
 idem apostolus ait. Si enim nos iudicare
 mus. a domino non iudicabimur. a se gndat
 itaque homo aduersum se tribunum men
 tissuae. si in met illud quod oportet nos
 exhibere ante tribunal christi. ut illic